Cuenta Piblica 2018

FONDO DE INVERSION Y REINVERSION PARA LA CREACION Y APOYO DE EMPRESAS SOCIALES DEL ESTADO DE NAYARIT

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Diclembre de 2019 y 2018

(Pesos)

Goncepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de ia Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sacial
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Par A Cs i Derivados de |a Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
A - Transfi {0 Asi Pansi
y yE y

Participaciones, Aportaciones, Convenlios, Incentives Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Ti 1 Asiy i y y Pensiones y
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieras

por Variacion de
Disminucion del Exceso de
Disminucion del Exceso de Provisionas

por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

1,078,924.26
0.00
0.00
0.00
0.00
1,078,924.26
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
o000
ooo
0.00
0.00

1,078,924.26

1,609,007.17
0.00
0.00
0.00
0.00
1,609,007.17
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.co
0.00

1,608,007.17

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T fi i y Otras Ayudas
i ias Internas y al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

T ias a ¥ Contratos Anélogs
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportacianes

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de |a Deuda Pdblica
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de |a Deuda Pihblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieras

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
E: D i Daterit [e] ia y Amor

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimacienes par Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Ctros Gastos

Inversidn Piblica
Inversién Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

341,586.87
264,000.00
0.00
77,686.97

7,658,620.41
7,658,620.41
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
n.0o0

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

80,609.97
80,608.87
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
000

8,080,817.35

-7,001,893.09

926,512.24
264,000.00

1,595.00
660,917.24

3,646,862.10
3,646,962.10
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

o0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

4,573,474.34

-2,964,467.17

Bajo pratesia de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Nj

clos y responsabilidad del emisor

C.P. MARCES ANTONIOCAMBERO GOMEZ
DIRECTOR GENERAL




